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Addad- Volpe- Ed.
Mondrian, $3.500,00.
Apto c/ 125m² de útil,
3stes, sala 2amb, va-
randa gourmet, lavan-
deria c/ wc, depósito,
3vgs. Próx. a Getúlio
Vargas. Lazer comple-
to. F: 99721- 8061

810813

ALUGA
$  500, Casa em Bariri
2d, Reformada F: 99761-
3359

804039

Alugo Apto 1 dorm,
próximo ao Hospital
de Base 99791-1205

811956

Apto 3 dorm atrás
da  USC.ed  Golden
Park. F:99791-1205

806260

Pagani $750, 1d, parte
baixa (Manoel Mendes
Caetado) todo murado,
portão eletro. excelente
quintal, garagem cob.
F: 2106-7181 Residem

811978

Reis Jr Condomínio Villa
Dumont térrea 4 suítes,
piscina. F: 3227-5010
CJ 3.509

812067

Ap Praia Gde meia
quadr praia991931070

742215

Aluga sala cial,piso
superior.Praça Anacleto
Chaves,1-36 final da
Duque  F:99711-7659

812179

A l u g o  G a l p ã o  J d
Contorno aproximados
300m² F.99791-1205

807480

Universitária térrea
esquina exc. p/ clínica/
residência $ 450 mil Fama
Imóveis CJ 23387 F:
99735-3075

812176

$360 mil Alphaville
452m², lote privile-
giado. 99679-0007

258521

$95 mil 11x20 ótimo
local, murado, urgen-
te. 99787-6514

812185

135mil R. Gust Maciel q.
37 med 363m². Reis Jr CJ
3509 Célio 99795-9491

812070

Av. Pinheiro Machado
qd 10, 10x30, vde, ac
c a r r o  o u  p a r c e l a .
F: 99772-1617

258525

Barras de Arealva,
condominio fechado, 450
m, no Rio, Moraes 99163-
5831/3321-7000

811643

Carolina, 12×48, 160 mil
Moraes 99163-5831/
3321-7000

811644

Diversas opções de
terrenos p/ aquisição+
contrução c/ a Caixa!
R. Virgílio Malta 11-61 -
Centro F: 2106-7181
Residem

811276

Estoril V por $380mil
F:99772-4438 Silvio

812182

Higienópolis R. Borba
Gato 484m² plano $330
mil Fama Imóveis CJ
23387 F: 99735-3075

812171

Jd. Cruzeiro do Sul (próx.
Justiça do Trabalho) 1.025
m² (frente p/ 2 ruas) $ 550
mil Fama Imóveis CJ
23387 F: 99735-3075

812173

Lago Sul 450m² dir c/
prop. F: (18) 99783-4531

258212

Marambá 3.900m² plano $
1 ,4  mi lhões .  Fama
Imóveis CJ 23387 F:
99735-3075

812174

R. Rio Branco (próx.
Estoril 5) 880m² esquina
plano $ 730 mil ótimo p/
clínica Fama Imóveis CJ
23387 F: 99735-3075

812172

Recanto Bandeirantes
vde-se 1.000 m², ac.
carro. F: 99772-1617

258526

R e s i d e m  I m ó v e i s
Jaraguá - R$ 62mil
Tangarás - R$ 62mil
Q. B. Olinda - R$ 65mil
Sta Edwirges  - R$ 68mil
Pq. Viaduto - R$ 85mil
Também Outros locais
Financiamento CAIXA
MCMV - Terr.+Contr.
F: 2106-7181 Residem

811977

V. Santista 5,5x25 só
$65 px Comendador.
B. Vista 11x22 só $65.
Só a $. Temos outros
c/ financ. 99851-5959

812187

02 Lotes 10x30, na Vila
São Paulo rua Mercado
troca por casa F: 99733-
3996 Residem Cr 12673

812023

$100 mil 1 alq, 15km de
Bauru,top. 99635-0366.

258558

$130mil Chacrinha
c/ casa,ac parcelamento
F:99171-6080

812180

$ 2 2 0 m i l  C h á c a r a
Califórnia 25x50, casa
100m², nova px. Re-
c a n t o  d o s  N o b r e s .
Ac. tca terr. 99756-8016

258533

$230mil linda chaca-
ra Cond.São Francisco
c/ 2.000m²,ac imóvel
(-) valor.99787-6514

812188

$5.800 + parc. de $606
Rio  Tie tê  Area lva .
998527522/ 998707522

811568

15 alq Duartina, troco.
F: 99635-0366.

258555

18 alq Rod. Bauru
Marilia 99731-7034

812087

20 alq, no asfalto, top,
plano. 99635-0366.

258556

25 alq Gália próx. as-
falto, top F:99635-0366

258557

Vendo 20.000m² c/muita
natureza 18km de Bauru
99731-7034/99161-5464

812092

Alugo chác. próx. Bauru
para fim de semana e
carnaval. F: 99758-7878

811488

Chác. finais de semana
e Carnaval. 99793-4381

258541

Chác. p/ festa Piratinin-
ga, c/ quiosque, pisc.
Carnaval c/ $ especial
Fone: 98136-2892

258571

Classic 2009 flex úni-
co dono. 99701-0023

811802

Ford Ka 2012, ótimo
estado. F: 3227-1931.

258544

Spacefox 13/ 14,prata,
completo, ún dono. F
99703-6024

258426

Strada Adv. 2014, 3pts,
top. F: 99635-0366.

258559

Uno 2013, $1.100+ 48x
$453. F: 99897-8600

258548

Uno 2013, a toda pro-
va. F: 99635-0366.

258560

Cota contemplada
crédito imobiliário $
400 mil, quero $ 48 mil e
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